[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2016 года
	№40-11

г. Константиновск
	Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №913

В соответствии с п.7 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 года №192/1337-5,
Территориальная избирательная комиссия Константиновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №913 Буравлеву Светлану Сергеевну.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №913.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.В. Быкадорову.

	Председатель комиссии

	И.В. Казакова

	Секретарь комиссии
	Е.В. Быкадорова